Produktdatenblatt

BLIND DATE 56222/28-S

280

Beschreibung

Balken BLIND DATE

Metall schwarz/Trafo intern
280x120/H200mm

inkl. 2x GU10 LED 12W 820Im
dim to warm 2200-3000K

1P 20

o] 7

24°

2200K

3000K

) 230VAC

CRI
>80

Anschluss 230V Wechselspannung, Schutzklasse | - Elektrische Isolierungsklasse (IEC), Schutzart IP20, Anwendung im
Innenbereich, Installation an der Wand oder Decke, drehbar und schwenkbar, 1 seitiger Lichtaustritt - down
breitstrahlend, Abstrahlwinkel 24°, Leuchte geeignet fur die Montage auf entflammbaren Oberflachen, Betriebsgerate

schaltbar (nicht dimmbar), Farbwiedergabeindex CRI >80, inklusive Leuchtmittel, Farbverlauf von 2200K bis 3000K,

Energieeffizienzklasse, A
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